BOSCH Professional GPX9-
125SMasina de polisat 480 W +
Geanta textil
Cod comanda: 06013B1000
Descriere produs:
Masina de lustruit puternica pentru lucrari eficiente si de înalta calitate de lustruire
Performanta exceptionala la lustruire: alimentata de 900 W de intrare, cursa orbitala de 15 mm si 6 moduri
de viteze
Oboseala redusa în timpul orelor lungi: datorita designului usor al sculei, de 2,5 kg, si vibratiilor minime
Prindere si control confortabil: posibile datorita formei ergonomice a sculei si capului în forma de ciuperca
Protectie îmbunatatita pentru utilizator: asigurata de pornire lina, functii de protectie la repornire si plasa
metalica pentru praf
Lustruirea fina necesita adesea putere si precizie constante pentru a îndeparta urmele lasate de frecarea
puternica sau zgârieturi mici. Profesionistii stiu ca obtinerea unui finisaj impecabil si a stralucirii dorite
poate fi o provocare fara scula potrivita. Masina de lustruit cu excentric PRO Heavy Duty GPX9-125S, cu
alimentarea sa de 900 W, cursa orbitala de 15 mm, 6 moduri de viteze si declansator progresiv, este
conceputa pentru utilizare intensa, permitând o finisare usoara a suprafetei si un finisaj profesional, lustruit.
Datorita designului sau usor, de doar 2,5 kg, si vibratiilor minime, poti lucra ore lungi cu un nivel redus de
oboseala. Designul aerodinamic, inclusiv capul de tip ciuperca care functioneaza ca mâner frontal, ofera o
aderenta si un control excelent. Protectia si siguranta ta sunt asigurate prin functii precum pornire lina,
protectie la repornire si o plasa metalica pentru praf.
Masina de lustruit cu excentric PRO Heavy Duty GPX9-125S este ideala pentru lustruirea fina si oglinda,
rafinând eficient suprafetele pentru a elimina urmele lasate de frecarea puternica sau zgârieturi mici. Este, de
asemenea, perfecta pentru lustruirea sticlei auto pentru a îmbunatati vizibilitatea si aspectul condusului,
precum si pentru otelul inoxidabil pentru a-i spori aspectul si luciul.
Detalii tehnice:
Date tehnice:
Putere utila 480 W
Tensiune, electrica 220 V
Placa de slefuire din cauciuc, diametru 125 mm
Diam. burete de lustruit 130 mm
Diametru orbita 15 mm
Mâner principal tip butoi
Dimensiuni scula (latime) 122 mm
Dimensiuni scula (lungime) 461 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 124 mm
Greutate 2,500 kg
Set de livrare:
Set de lirare:
Burete 130 mm 1619P21932
Geanta textil 45 cm 1619BZ0100